Censo .....	sc. 40 000
Censo sopra la Villa .....	3 700
Giardino .....	3 500
Si devono alla Camera per grano .....	800
A diversi in più somme .....	1 000
	sc. 49 000

Li condotti della Vigna si possono anco mettere per debito sc. 3000.

### *Debiti annui.*

Frutto del censo di 40 <sup>m</sup> sc. .....	sc. 2 800
» del censo della Villa .....	259
» a Cecchino del Nero .....	800
	sc. 3 859

### *Spesa annua per la casa.*

Pane per bocche 140 rub. 260 et rub. 10 per straordinº. ....	sc. 1 890
Vino botte 160. ....	2 500
Companatici. ....	2 236
Salarii. ....	1 224
Provizione ordinª alla Sra [madre]. ....	900
» a Mgr. Agocchi .....	720
» alli tre fratelli Bolognesi .....	700